


Utad priimyslového vlastnictvi

zapsal podle § 28 odst. 1 zdkona ¢. 441/2003 Sb., v platném zné&ni, do rejstiku

OCHRANNOU ZNAMKU

¢islo

328617

s déle uvedenymi udaji.

V Praze dne: 28.11.2012 — Za spravnost: ‘%[‘%CL {

Lenka Dejmlova
referentka oddéleni rejstiki



(111) Cislo zapisu: 328617

Druh znamky: Slovni
(220) Datum podani:  22.03.2012
(151) Datum zapisu:  28.11.2012
(320) Vznik priava

prednosti: 22.03.2012
@10) Cislo spisu: 493764
(442) Datum zveiejnéni

pfihlasky: 22.08.2012
[Eislovini dle INID kodu-
standard OMPI/

(730)
(551)

(510)
(156)
(791)

(800)
(740)
(180)
(500)

Vlastnik

Zaznam o kolektivni
Zznamce

Seznam vyrobkii a sluzeb
Obnova zéapisu

Licenéni smlouvy

Mezinarodni zapisy

Zastupce vlastnika

Zanik prav k ochranné znamce
Jina prava, ostatni rozhodné
adaje

Toto osvédceni obsahuje uidaje z rejstiiku ochrannych zndmek platné ke dni vydani této
listiny

(730)

(510)

(740)

CK Prima Italia s.r.o.

Do Dubie 430

190 11 Praha 9 Béchovice
Ceska republika

(39) provozovani cestovni kanceldfe, priivodcovska ¢innost, rezervace cestovani,
organizovéni cesty, informace o dopravé, rezervace dopravy, doprovazeni turistd,
organizovéni exkurzi, okruznich vyleti a cest, organizovani prohlidek, vyletii a
zAjezdi, turistické prohlidky, pfeprava turistii, zprostfedkovéni dopravy; (41)
informace o moZnostech rekreace a zdbavy, pfedprodej vstupenek, sluzby v oblasti
prodeje vstupenek, organizovani spoledenskych, zabavnich, kulturnich a sportovnich
akei; (43) ubytovaci a stravovaci sluzby, rezervace ubytovéni.

Tridy vyrobkt a sluZeb:
39, 41,43

Mgr. Lenka Popovitova
nam. Republiky la
110 00 Praha 1



